

(3А)																								
3-3А (3А)	Работник торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Кассир (Работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-1А (4А)	Кассир (Работник кассы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5А	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-1А (5А)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6А	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6-1А (6А)	Заместитель управляющего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 13.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров _____ Моляк Е.Ю. _____ (подпись) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического управления _____ Чирков В.Н. _____ (подпись) _____ (дата)
Специалист по охране труда _____ Выборнова Е.И. _____ (подпись) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4848 _____ Протасова Арина Сергеевна _____ (№ в реестре) _____ (подпись) _____ (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МАКСИМА ГРУПП»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Универмаг Европа Барнаул Р					
Не предусмотрен					

Дата составления: 13.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела кадров



Мокляк Е.Ю.

20.11.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического управления



Чирков В.Н.

20.11.18

(дата)

Специалист по охране труда



Выборнова Е.И.

20.11.18

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4848



Протгасова Арина Сергеевна

14.09.18

(дата)

(№ в реестре)

(подпись)

(ФИО)

(дата)